
Munkalap1

I. kcs Baranya 00:26,93

Békés 0.27,15

Bp. 00:29,82

II. kcs Békés 00:28,35

III. kcs Pest 00:32,99

IV. kcs Bp.sen 00:30,96

Bp.sen 00:31,77

Békés 00:33,39

V. kcs Bp.sen 00:29,40

Pest 00:30,41

Pest 00:34,57

Békés 00:35,14

Heves 00:38,70

Békés 00:39,73

VI. kcs Bp.sen 00:31,76

Pest 00:33,67

Bp.sen 00:43,14

VII. kcs Pest 00:33,90

Heves 00:38,88

Pest 00:39,90

Pest 00:39,32

Pest 00:42,45

Pest 00:52,61

VIII. kcs Bp. sen 0:35.65

Bp. 00:37,92

Békés 00:41,86

Pest 0:46.69

Pest 00:49,33

IX: kcs Békés 00:40,86

Bp.sen 00:42,57

XX. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG

Gyula, 1990. augusztus 25. Szombat 10 óra 30 perc

Pontverseny eredménye: 1. Pest megye

4. Heves megye

5. Baranya megye

2. Békés megye

3. Bp. Szenior

8. Somogy megye

9. Borsod Abaúj Zemplém megye

6. Budapest

7. Csongrád megye

VERSENYSZÁMOK:

1./ 50 m férfi gyorsúszás

1. Városi László 1962

2. Vass Gyula 1961

10. Hajdú - Bihar megye

2. Dobrosi Gábor 1947

3. Jávbor Péter 1950

1. Gyertyánfy Péter 1944

2. Mártonffy Tamás1944

3. Drobinoha József 1963 

1. Dr. Legeza László 1958 

1. Tóth László 1952

1. Mihalik Géza1949 

1. Dr. Ürögi József 1936

2. Marx Ernő 1940

3. Rejtő Zoltán 1939

1. Dr. Hajdú Endre 1931

3. Farkas János 1942

4. dr. Mészáros László 1944

5. Domány László 1944

6. Vér Béla 1945

6. Csizmazia György 1931

1. Kettesi Gusztáv 1929

2. Udvaros László 1928

3. Arató Béla 1929

2. Lázár János 1932

3. Décsi János 1933

4. Veszeli Tamás 1935

5. Vandrus János 1935

4. Halász Ferenc 1927

5. Kassai István 1929

1. Gyulai János 1921

2. Szkladány József1925
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Pest 00:56,40

Pest 01:05,53

X. kcs Békés 00:42,92

Békés 00:46,17

XI. kcs Baranya 00:41,79

XII. kcs Békés 01:05,04

I. kcs Békés 00:32,25

Pest 00:54,25

II. kcs Békés 00:39,25

Pest 00:41,02

Pest 00:42,15

IV. kcs. Békés 00:33,78

Bp. Sen. 00:34,67

Baranya 00:35,27

Bp. Sen. 00:41,60

V. kcs. Pest 00:42,54

Pest 00:47,93

VI. kcs. Pest 00:53,27

Békés 00:55,71

VII. kcs. Heves 00:48,21

Pest 00:49,25

VIII. kcs. Bp. Sen. 00:42,94

IX. kcs. Békés 01:52,91

II. kcs. Békés 00:34,61

III. kcs. Borsod 00:36,80

Pest 00:38,89

Heves 00:39,32

IV. kcs. Bp. Sen 00:38,22

V. kcs. Pest 00:35,15

Bp. Sen. 00:37,96

Pest 00:40,83

Bp. Sen. 00:43,43

Heves 00:50,91

VI. kcs. Bp. Sen. 00:39,06

Bp. Sen. 0:43.80

VII. kcs. Pest 0:41.44

Pest 00:51,22

Békés 00:58,89

VIII. kcs. Pest 00:43,96

Heves 00:58,36

IX. kcs. Csongrád 01:12,89

X. kcs. Békés 00:51,73

3. Bocskai László 1921

4. Marschalek Imre 1925

1. Tobak Sándor 1919 

2. Nagy Mátyás 1918

1. Kónyáné Bagi Csilla 1964

2. Ritz Ildikó 1965

1. Pappné Marik Sarolta 1956

2. dr. Beckné Horváth Judit 1957 

1. Kovács György 1915

1. Németh József 1907

2./ 50m női gyorsúszás

4. Németh Ágnes 1948

1. Kézeli Katalin 1944

2. Tolnai Magdolna 1941

1. Kocka Kálmánné 1938

3. Bodnár Magdolna 1960

1. Gomkötőné Tóth Ilona 1950

2. Balogh Teréz 1948

3. dr. Karbuczky Zsuzsa 1948

1. Kele Józsefné 1921

3. / 50 m férfi hátúszás

1. Dr. Kassai Péter 1960

2. Schriffert Józsefné 1938

1. Karczag Szilárdné 1934

2. Zsufa Ildikó 1935

1. Dankó Márta 1929

1. Mártonffy Tamás 1944

2. Gyertyánfy Péter 1944

3. Farkas János 1942

4. Csizmadia Tamás 1941

1. Dr. Tóth István 1951

2. Beck György 1954

3. dr. Gyenes András 1951

1. Doborosi Gábor 1947 

2. Décsi János 1933

3. Oskó Lajos 1931

1. Kádár Emil 1928 

2. Fekete Sándor 1930

5. Domány László 1944

1. Bardóczi László 1940

2. Borbás Béla 1937

1. Zsufa Ervin 1935

1. Gyenes Endre 1922

1. Tobak Sándor 1919
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Pest 00:56,72

Borsod 01:00,12

XI. kcs. Baranya 00:44,31

II. kcs. Pest 00:51,49

IV. kcs. Békés 00:43,64

Bp. Sen. 00:45,83

Bp. Sen. 00:47,36

V. kcs. Bp. Sen. 00:47,98

VI. kcs. Heves 01:02,34

Békés 01:23,58

VII. kcs. Heves 00:54,30

VIII. kcs. Bp. Sen. 00:54,87

I. kcs. Békés 00:34,02

Baranya 00:34,17

Somogy 00:38,18

III. kcs. Pest 00:43,47

IV. kcs. Bp. Sen. 00:38,64

Békés 00:43,98

V. kcs. Bp. Sen. 00:43,09

Bp. Sen. 00:44,70

Békés 00:44,88

VI. kcs. Bp. Sen 0:40.85

Bp.Sen. 00:40,96

Pest 00:44,74

Bp. 00:45,84

Bp. Sen. 00:45,98

VII. kcs. Hajdú-Bihar 00:43,11

Békés 00:43,13

Pest 00:46,53

Pest 00:47,80

Pest 00:49,88

Békés 00:56,25

Pest 00:56,89

VIII. kcs. Csongrád 00:46,43

Pest 00:47,34

Bp. 00:50,39

Pest 00:51,42

Heves 00:51,87

Békés 00:52,94

IX. kcs. Békés 00:53,94

Csongrád 01:03,20

Pest 01:04,64

1. Kovács György 1915

4. / 50 m női hátúszás

1. Dr. Beckné Horváth J. 1957

2. Beck Mihály 1920

3. Tóth István 1920

1. Lázár Jánosné 1936 

2. Schriffert Józsefné 1938

1. Juhász Antalné 1934

1. Dankó Márta 1929

1. Gomkötőné Tóth Ilona 1950

2. Németh Ágnes 1948

3. Balogh Teréz 1948

1. Répási Ildikó 1944

3. Csordás György 1962

1. Tóth László 1952

1. Mihalik Géza 1949

2. Jávor Péter 1950

5. / 50 m férfi mellúszás

1. Vass Gyula 1961

2. Városi László 1962

2. dr. Ürögi József 1936

3. Marx Ernő 1940

4. Szellő Lajos 1938

5. Rejtő Zoltán 1939

1. Szécsi Károly 1943

2. Csizmadia Tamás 1941

3. Vér Béla 1945

1. Bardócz László 1940 

5. Kubényi Imre 1931

6. Oskó Lajos 1931

7. Vandrus János 1935

1. Dr. Hrabovszki Pál 1928

1. Selmeczi János 1931 

2. Berényi Miklós 1932

3. Kézeli Tamás 1935

4. Bodnár Ferenc 1933

6. Arató Béla 1929

1. Gyulai János 1921

2. Gyenes Endre 1922

3. Bocskai László 1921

2. Kádár Emil 1928

3. Udvaros László 1928

4. Kassai István 1929

5. Fekete Sándor 1930
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Pest 01.04,68

X. kcs. Békés 00:51,91

Borsod 00:56,11

Pest 00:58,57

I. kcs. Pest 00:52,43

II. kcs. Pest 00:50,77

IV. kcs. Baranya 00:42,49

Bp. Sen. 00:47,53

V. kcs. Pest 00:52,03

Pest 00:55,84

Békés 01:08,83

VI. kcs. Bp.sen 00:48,37

Heves 00:52,88

Pest 00:57,95

Békés 01:00,46

Heves 01:49,99

VII. kcs Pest 00:54,28

Heves 00:57,10

VIII: kcs Pest 00:53,27

Heves 00:54,41

Pest 01:31,45

IX. kcs Békés 01:36,53

XI. kcs Csongrád 01:16,31

I. kcs Békés 00:30,30

Békés 00:30,50

III. kcs Borsod 00:33,83

Heves 0:35.83

V. kcs Pest 00:34,94

Békés 00:41,89

VII. kcs Hajdú 00:39,99

Békés 00:47,16

Pest 00:50,90

VIII. kcs Pest 01:11,95

IX. kcs Bp. 00:46,40

X. kcs Békés 00:56,40

Békés 01:00,42

I. kcs Somogy 00:36,24

II. kcs Békés 00:46,62

IV. kcs Pest 00:47,68

Bp.sen 00:48,94

6. / 50 m női mellúszás

1. Ritzl Ildikó 1965

1. Bodnár Magdolna 1960

4. Marschalek Imre 1925

1. Nagy mÁtyás 1918

2. Tóth István 1920

3. Beck Mihály 1920

3. Dunai Istvánné 1944

1. Döbörhegyi Ilona 1937

2. Lázán Jánosné 1936

3. Koczka Kálmánné 1938

1. Dr. Karbuczky Zsuzsa 1948

2. Répási Enikő 1946

1. Kézeli Katalin 1944

2. Tolna Magdolna 1941

1. Kádár Ilona 1930

2. Kiss Ágnes 1927

3. Beck Mihályné 1929

1. Kele Józsefé 1921

4. Jankó Ferencné 1936

5. Szabó Tamásné 1937

1. Zsuffa Ildikó 1935

2. Juhász Antalné 1934

2. dr. Legeza László 1958

1. Dr. Tóth István 1951

2. dr. Gyenes András 1951

1. Aubel Gábor 1945

1. Dr. Szabó Ferencné 1912

7./ 50 m férfi pillanóúszás

1. dr. Kassai Péter 1960

1. Halász Ferenc 1927

1. Dr. Reitzner György 1924 

1. Dunay István 1920

2. dr. Regele Károly 1918

2. dr. Mészáros László 1944

1. Selmeczi János 1931

2. dr. Pálka István 1935

3. Bodnár Ferenc 1933

1. Németh Éva 1949

2. Répási Enikő 1946

8./ 50 m női pillangóúszás

1. Vargáné Eőry Zsuzsanna 1965

1. Pappné Marik Sarolta 1956
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V. kcs Bp.sen 00:45,76

VI. kcs Bp.sen 00:50,53

Békés 00:50,53

VII. kcs Heves 01:00,94

VIII. kcs Heves 00:55,03

I. kcs Somogy 02:53,98

V. kcs Pest 03:04,45

Bp.sen 03:09,53

VI. kcs Bp.sen 03:44,49

VII. kcs Békés 03:16,92

Pest 03:22,62

Pest 04:24,68

Békés 04:39,78

VIII. kcs Bp.sen 03:12,72

Csongrád 03:55,52

IX. kcs Bp. 04:06,86

X. kcs Békés 05:35,85

I. kcs Somogy 03:06,86

IV. kcs Pest 03:50,81

I. kcs 01:56,05

V. kcs 02:06,28

02:09,96

VI. kcs 02:10,70

VII. kcs 02:39,84

02:53,55

IX. kcs 03:18,56

X. kcs 02:55,94

I. kcs 02:43,42

II. kcs 02:58,58

IV kcs 02:37,34

VI. kcs 03:20,27

01:38,71

01:50,34

01:59,77

02:00,64

02:11,47

1. Répási Ildikó 1944

1. Dömörhegyi Ilona 1937

9./ 200 m férfi vegyesúszás

1. Csodás György 1962

1. Aubel György 1945

2. Szécsi Károly 1943

2. Jankó Ferencé 1936

1. Karczag Szilárdné 1934

1. Kiss Ágnes 1927

4. dr. Pálka István 1935

1. Kettesy Gusztáv 1929

2. dr. Hrabovszki Pál 1928

1. Dr. Reitzner György 1924

1. Borbás Béla 1937

1. Berényi Miklós 1932

2. Zsufa Ervin 1935

3. dr. Hajdú Endre 1931

1. Németh Éva 1949

11./ 4 x50 m férfi gyorsváltó

1. Békés megye

1. Dunay István 1918

10./ 200m női vegyesúszás

1. Vargáné Eőry Zsuzsa 1965

2. Pest megye

1. Békés megye

1. Pest megye

1. Bp. Szenior

2. Pest megye

1.Bp. Szenior

1. Bp. Szenior

1. Heves megye

13./ 3x50 m családi váltó

1. Mártonffy család

12./ 200m női gyorsváltó

1. Békés megye

1. Pest megye

1. Bp. Szenior

2. Marx család

3. dr. Tóth család

4. Kézeli család

5. dr. Regele család
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02:24,97

02:29,06

02:39,07

6. Gyenes család

7. Beck család

8. Kubinyi család
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